BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y

TRUNG ƯƠNG NAVETCO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:   418        / NVC TP HCM, ngày  24     tháng   11    năm 2014

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU QUỸ

Kính gửi:   Ủy ban chứng khoán nhà nước

Công ty đại chúng: CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y TRUNG ƯƠNG
NAVETCO

Tên giao dịch: CÔNG TY CỔ PHẦN THUỐC THÚ Y TRUNG ƯƠNG
NAVETCO
Tên viết tắt: NAVETCO
Địa chỉ trụ sở chính: 29 Nguyễn Đình Chiểu, P.Đakao, Quận 1, TP.HCM
Điện thoại:     08 38225063                      Fax: 08 38225060
Vốn điều lệ: 160.000.000.000 đồng

Chúng tôi xin báo cáo kết quả giao dịch mua lại cổ phiếu quỹ với nội dung
sau:

1. Tên Công ty chứng khoán được chỉ định làm đại lý thực hiện giao dịch mua
lại cổ phiếu quỹ: Công ty chứng khoán Công thương - Chi nhánh TP.HCM

+ Địa chỉ: 49 Tôn Thất Đạm, P. Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP.HCM
+ Điện thoại: 08 38209985

2. Tài khoản thực hiện giao dịch:
3. Mã chứng khoán (nếu có):
4. Mệnh giá: 10.000 đ/CP
5. Số lượng đăng ký mua lại: 7.000 CP
6. Số lượng đã thực hiện: 7.000 CP
7. Thời gian thực hiện:  từ 27/10/2014 đến ngày 20/11/2014.
8. Số lượng cổ phiếu quỹ trước khi đăng ký giao dịch: 0
9. Số lượng cổ phiếu quỹ hiện có: 7.000 CP

10. Nguồn vốn để mua lại: lợi nhuận sau thuế chưa phân phối
11. Giá giao dịch bình quân: 13.300 đ/CP
12.  Phương thức giao dịch: thông qua đại lý

Chúng tôi đảm bảo những thông tin trên đây là đúng sự thật và cam kết tuân
thủ các quy định hiện hành.

CÔNG TY CP THUỐC THÚ Y TW NAVETCO
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ